
Lääne-Virumaa noorte kergejõustiku lõppvõistlus – Jõuluvõistlus
12.12.13
Rakveres Tulemused
Tüdrukud 2001
60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Helemeel Assmann 10.8.01 Võsu Kool 9,14
2 Saara Marii Oinus 2001 Võsu Kool 9,18
3 Marleen Mülla 28.6.01 RRG 9,42
4 Sirelin Iiris Sammalpärg 2001 Haljala G 9,60
5 Käroly Seemann 2001 Tamsalu G 9,67
6 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 9,79
7 Kirke Merily Holm 2001 RRG 9,80
8 Ruth Sepp 2001 Tamsalu G 9,84
9 Margit Basmanova 2001 V-Maarja G 9,92

10 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 10,00
11 Marie Helene Saaver 2001 RRG 10,10
12 Liselle Kaldaru 23.9.01 Tamsalu G 10,38

60 mtj
1 Marleen Mülla 28.6.01 RRG 11,03
2 Kirke Merily Holm 2001 RRG 11,23
3 Sirelin Iiris Sammalpärg 2001 Haljala G 11,28
4 Marie Helene Saaver 6.10.01 RRG 11,63
5 Käroly Seemann 2001 Tamsalu G 11,93
6 Margit Basmanova 2001 V-Maarja G 12,62
7 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 13,00

Kaugushüpe
1 Marleen Mülla 2001 RRG 4,16
2 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 3,80
3 Kirke Merily Holm 2001 RRG 3,72
4 Ruth Sepp 2001 Tamsalu G 3,68
5 Sirelin Iiris Sammalpärg 2001 Haljala G 3,65
6 Marie Helene Saaver 2001 RRG 3,60
7 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 3,50
8 Margit Basmanova 2001 V-Maarja G 3,49
9 Liselle Kaldaru 23.9.01 Tamsalu G 3,42

Kõrgushüpe
1 Marleen Mülla 2001 RRG 1,30
2 Helemeel Assmann 2001 Võsu Kool 1,25
3 Käroly Seemann 2001 Tamsalu G 1,20
4 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 1,20
5 Marie Helene Saaver 2001 RRG 1,15
6 Margit Basmanova 2001 V-Maarja G 1,05
7 Ruth Sepp 2001 Tamsalu G 1,00

Kuulitõuge
1 Marie Helene Saaver 2001 RRG 9,97
2 Käroly Seemann 2001 Tamsalu G 8,44
3 Kirke Merily Holm 2001 RRG 7,88



4 Gerda Jamsja 5.3.02 Kadrina KK 7,56
5 Ruth Sepp 2001 Tamsalu G 7,48
6 Mari-Liis Kirss 8.1.02 Kadrina KK 7,47
7 Marleen Mülla 2001 RRG 7,41
8 Cärolin Rattasepp 2001 Tamsalu G 7,22

Tüdrukud 2002
60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Marleen Mölder 29.7.02 RRG 9,17
2 Mari-Liis Kirss 8.1.02 Kadrina KK 9,51
3 Kaialy Torm 2002 RG 9,72
4 Helina Reinol 14.9.02 RG 9,79
4 Taali Aus 2.4.02 Võsu Kool 9,79
6 Kristin Lepp 17.11.02 RRG 9,81
7 Gerda Jamsja 5.3.02 Kadrina KK 9,93
8 Triin Rummo 13.9.02 Kadrina KK 10,16
9 Anett Tamberg 2002 Haljala G 10,17

10 Eliise Aas 27.11.02 VPG 10,35
11 Marta Liisbeth Kooli 17.12.02 VPG 10,36
12 Kristina Kaasik 2002 Simuna Kool 10,41
13 Hann Liis Suuder 2002 Võsu Kool 10,57
14 Egle Kortin 2002 V-Maarja G 10,58
15 Marit Nõmme 2002 Võsu Kool 10,61
16 Keliin Teder 14.12.02 VPG 10,65
17 Luise Grethen Nirgi 28.5.02 Kadrina KK 10,70
18 Eneli Kroll 2002 V-Maarja G 10,71
19 Carmella Ulst 2002 RPK 11,22

60 mtj
1 Marleen Mölder 29.7.02 RRG 10,63
2 Kristin Lepp 17.11.02 RRG 10,90
3 Mari-Liis Kirss 8.1.02 Kadrina KK 11,34
4 Gerda Jamsja 5.3.02 Kadrina KK 11,50
5 Helina Reinol 14.9.02 RG 11,56
6 Marit Nõmme 2002 Võsu Kool 12,40
7 Kaialy Torm 2002 RG 12,50
8 Triin Rummo 13.9.02 Kadrina KK 12,75
9 Egle Kortin 2002 V-Maarja G 12,83

10 Kristina Kaasik 2002 Simuna Kool 12,95
11 Marta Liisbeth Kooli 17.12.02 VPG 13,14
12 Eneli Kroll 2002 V-Maarja G 13,20
13 Keliin Teder 14.12.02 VPG 13,24
14 Anett Tamberg 2002 Haljala G 13,27
15 Luise Grethen Nirgi 28.5.02 Kadrina KK 15,84
16 Carmella Ulst 2002 RPK 19,10

Kaugushüpe
1 Marleen Mölder 29.7.02 RRG 3,92
2 Mari-Liis Kirss 8.1.02 Kadrina KK 3,82
3 Gerda Jamsja 5.3.02 Kadrina KK 3,74
4 Helina Reinol 14.9.02 RG 3,59
5 Kaialy Torm 2002 RG 3,43



6 Kristin Lepp 17.11.02 RRG 3,40
7 Triin Rummo 13.9.02 Kadrina KK 3,37
8 Eliise Aas 27.11.02 VPG 3,20
9 Kristina Kaasik 2002 Simuna Kool 3,10

10 Keliin Teder 14.12.02 VPG 3,07
11 Anett Tamberg 2002 Haljala G 2,98
12 Egle Kortin 2002 V-Maarja G 2,77
13 Eneli Kroll 2002 V-Maarja G 2,69

Kõrgushüpe
1 Kristin Lepp 17.11.02 RRG 1,20
1 Kaila Mäesalu 14.11.02 VPG 1,20
3 Mari-Liis Kirss 8.1.02 Kadrina KK 1,15
4 Helina Reinol 14.9.02 RG 1,10
5 Gerda Jamsja 5.3.02 Kadrina KK 1,10
6 Egle Kortin 2002 V-Maarja G 1,00
7 Kristina Kaasik 2002 Simuna Kool 1,00
8 Eneli Kroll 2002 V-Maarja G 1,00
9 Luise Grethen Nirgi 28.5.02 Kadrina KK 0,95

10 Triin Rummo 13.9.02 Kadrina KK 0,95

Tüdrukud 2003
60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Andra Rajaste 2003 Simuna Kool 9,85
2 Cameron Kalda 19.8.03 Võsu Kool 9,89
3 Sabrina Tšitšerina 4.1.03 VPG 9,95
4 Krislyn Kitsing 2003 V-Maarja G 10,03
5 Ly Riks 2003 Haljala G 10,10
6 Laura Kõiv 2003 V-Maarja G 10,11
7 Laura Olde 2003 Tamsalu G 10,12
7 Mariel Alavere 21.7.03 Roela PK 10,12
9 Grethe Reedi 27.3.03 VPG 10,36

10 Siret Aleksa 2003 V-Maarja G 10,47
11 Elizaveta Kruze 2003 10,56
12 Anastasia Šimuk 6.1.03 VPG 10,72
13 Eneli Õun 2003 RRG 10,80
14 Laura Luise Ossi 2003 RPK 11,07
15 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 11,22
16 Helen Martinson 2003 RRG 11,33
17 Maribel Susi 25.1.03 VPG 11,58
18 Margit Pitkja 2003 V-Maarja G 11,83
19 Mette Mari Kuusik 2003 RRG 11,89

60 mtj
1 Laura Kõiv 2003 V-Maarja G 11,47
2 Ly Riks 2003 Haljala G 11,59
3 Sabrina Tšitšerina 4.1.03 VPG 11,74
4 Mariel Alavere 21.7.03 Roela PK 11,80
5 Cameron Kalda 19.8.03 Võsu Kool 11,89
6 Grethe Reedi 27.3.03 VPG 12,19
7 Laura Olde 2003 Tamsalu G 12,28
8 Anastasia Šimuk 6.1.03 VPG 12,55



9 Krislyn Kitsing 2003 V-Maarja G 12,83
10 Elizaveta Kruze 2003 12,97
11 Margit Pitkja 2003 V-Maarja G 13,34
12 Siret Aleksa 2003 V-Maarja G 13,37
13 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 13,58
14 Eneli Õun 2003 RRG 13,62
15 Mette Mari Kuusik 2003 RRG 14,28
16 Maribel Susi 25.1.03 VPG 14,38
17 Laura Luise Ossi 2003 RPK 15,52

Kaugushüpe
1 Mariel Alavere 21.7.03 Roela PK 3,78
2 Grethe Reedi 27.3.03 VPG 3,48
3 Sabrina Tšitšerina 4.1.03 VPG 3,46
4 Laura Kõiv 2003 V-Maarja G 3,41
5 Anastasia Šimuk 6.1.03 VPG 3,20
6 Eneli Õun 2003 RRG 3,18
7 Ly Riks 2003 Haljala G 3,15
8 Laura Olde 2003 Tamsalu G 3,10
9 Laura Luise Ossi 2003 RPK 3,01

10 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 2,89
11 Helen Martinson 2003 RRG 2,86
12 Siret Aleksa 2003 V-Maarja G 2,80
13 Krislyn Kitsing 2003 V-Maarja G 2,73
14 Elizaveta Kruze 2003 2,68
15 Mette Mari Kuusik 2003 RRG 2,66
16 Margit Pitkja 2003 V-Maarja G 2,52

Kõrgushüpe
1 Laura Olde 2003 Tamsalu G 1,15
2 Grethe Reedi 27.3.03 VPG 1,10
3 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 1,05
4 Laura Kõiv 2003 V-Maarja G 1,05
5 Mariel Alavere 21.7.03 Roela PK 1,00
6 Andra Rajaste 2003 Simuna Kool 1,00
7 Krislyn Kitsing 2003 V-Maarja G 0,95
8 Eneli Õun 2003 RRG 0,95
9 Siret Aleksa 2003 V-Maarja G 0,95

10 Helen Martinson 2003 RRG 0,90
11 Margit Pitkja 2003 V-Maarja G 0,85

Tüdrukud 2004
40 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Berit Saar 3.2.04 RG 6,67
2 Annemai Lutter 2004 RG 6,79
3 Helen Holzmann 2004 RRG 6,94
4 Anett Nukka 2004 RRG 7,04
5 Kaireen Penek 26.11.04 RG 7,17
6 Raine Hiiemäe 2004 V-Maarja G 7,20
7 Grete Alavere 2004 RRG 7,25
8 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 7,39
9 Mirell Lõhmus 2004 RRG 7,44



10 Kelly Maasikamäe 2004 Tamsalu G 7,51
11 Külli Tark 2004 V-Maarja G 7,57
12 Liisi Prits 2004 V-Maarja G 7,66
13 Kelli Laansalu 2004 V-Maarja G 7,72
14 Nele-Liis Kallak 2004 V-Maarja G 7,82
15 Cornelia Vaide 2004 RRG 7,88
16 Loretta Bastig 2004 RRG 8,23
17 Greta Nora Karus 2004 RRG 8,26
18 Kristiina Raag 2004 V-Maarja G 8,56
19 Kärt Konsa 2004 RRG 9,27

40 mtj
1 Kaireen Penek 26.11.04 RG 7,73
2 Berit Saar 3.2.04 RG 7,84
3 Helen Holzmann 2004 RRG 7,89
4 Anett Nukka 2004 RRG 7,90
5 Annemai Lutter 2004 RG 7,91
6 Liisi Prits 2004 V-Maarja G 8,35
7 Raine Hiiemäe 2004 V-Maarja G 8,50
8 Mirell Lõhmus 2004 RRG 8,63
9 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 8,68

10 Katariina Maria Levartovski 2004 Võsu Kool 8,82
11 Kelly Maasikamäe 2004 Tamsalu G 8,91
12 Grete Alavere 2004 RRG 8,92
13 Cornelia Vaide 2004 RRG 8,94
14 Nele-Liis Kallak 2004 V-Maarja G 9,32
15 Eliise Pärnaste 2004 Võsu Kool 9,36
16 Külli Tark 2004 V-Maarja G 9,48
17 Kelli Laansalu 2004 V-Maarja G 9,57
18 Loretta Bastig 2004 RRG 9,70
19 Greta Nora Karus 2004 RRG 10,64
20 Kärt Konsa 2004 RRG 11,45

Kristiina Raag 2004 V-Maarja G DNF

Kaugushüpe
1 Berit Saar 3.2.04 RG 3,59
2 Kaireen Penek 26.11.04 RG 3,54
3 Katariina Maria Levartovski 2004 Võsu Kool 3,54
4 Annemai Lutter 2004 RG 3,47
5 Anett Nukka 2004 RRG 3,40
6 Helen Holzmann 2004 RRG 3,38
7 Grete Alavere 2004 RRG 3,30
8 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 3,29
9 Raine Hiiemäe 2004 V-Maarja G 3,17

10 Kelly Maasikamäe 2004 Tamsalu G 3,02
11 Mirell Lõhmus 2004 RRG 2,93
12 Liisi Prits 2004 V-Maarja G 2,91
13 Loretta Bastig 2004 RRG 2,62
14 Cornelia Vaide 2004 RRG 2,62
15 Nele-Liis Kallak 2004 V-Maarja G 2,57
16 Eliise Pärnaste 2004 Võsu Kool 2,55
17 Kristiina Raag 2004 V-Maarja G 2,46
18 Külli Tark 2004 V-Maarja G 2,36
19 Kelli Laansalu 2004 V-Maarja G 2,34



20 Greta Nora Karus 2004 RRG 2,27
21 Kärt Konsa 2004 RRG 2,03

Kõrgushüpe
1 Berit Saar 3.2.04 RG 1,15
2 Kaireen Penek 26.11.04 RG 1,15
3 Eva-Maria Raudsepp 2004 Tamsalu G 1,10
4 Helen Holzmann 2004 RRG 1,05
5 Annemai Lutter 2004 RG 1,05
6 Mirell Lõhmus 2004 RRG 1,00
7 Grete Alavere 2004 RRG 0,95
8 Liisi Prits 2004 V-Maarja G 0,90
8 Raine Hiiemäe 2004 V-Maarja G 0,90

10 Nele-Liis Kallak 2004 V-Maarja G 0,85
11 Kelli Laansalu 2004 V-Maarja G 0,85
12 Cornelia Vaide 2004 RRG 0,80
12 Külli Tark 2004 V-Maarja G 0,80
14 Kelly Maasikamäe 2004 Tamsalu G 0,80
15 Kristiina Raag 2004 V-Maarja G 0,75

Tüdrukud 2005
40 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 6,64
2 Eleri Õun 2005 RRG 6,87
3 Victoria Adonov 2005 V-Maarja G 6,92
4 Reele Raap 2.5.05 Kadrina KK 7,28
5 Marianna Dorogan 2005 RRG 7,35
6 Renita Priks 2005 Simuna Kool 7,39
7 Anett Liister 2005 RRG 7,46
8 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru PK 7,57
9 Madle-Helena Vilu 30.7.06 RG 7,60

10 Helena Höövelson 2005 RRG 7,61
10 Janete Noodla 2006 RRG 7,61
12 Riin Oolma 2005 RRG 7,73
13 Elis Anete Saksman 27.11.05 Kunda ÜG 7,75
14 Getrin Raudsepp 2005 V-Maarja G 7,82
15 Anni Isakar 2005 RRG 7,88
16 Kaisa Vahula 2005 RRG 7,90
17 Annalisa Kesküla 2005 V-Maarja G 8,02
18 Britte Karu 7.2.06 Kunda ÜG 8,03
19 Maris Piispea 28.3.06 Kadrina KK 8,23
20 Amelia Petrov 2.7.06 Kunda ÜG 8,46
21 Anette Klaasmägi 2005 Laekvere 8,78

40 mtj
1 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 8,03
2 Eleri Õun 2005 RRG 8,05
3 Riin Oolma 2005 RRG 8,49
4 Kaisa Vahula 2005 RRG 8,55
5 Janete Noodla 2006 RRG 8,57
6 Marianna Dorogan 2005 RRG 8,58
7 Victoria Adonov 2005 V-Maarja G 8,78



8 Reele Raap 2.5.05 Kadrina KK 8,79
9 Anni Isakar 2005 RRG 8,82

10 Helena Höövelson 2005 RRG 8,83
11 Britte Karu 7.2.06 Kunda ÜG 8,88
12 Renita Priks 2005 Simuna Kool 8,92
13 Anett Liister 2005 RRG 9,03
14 Elis Anete Saksman 27.11.05 Kunda ÜG 9,03
15 Madle-Helena Vilu 30.7.06 RG 9,09
16 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru PK 9,34
17 Madli-Mai Konsa 2005 Võsu Kool 9,58
18 Anette Klaasmägi 2005 Laekvere 10,00
19 Getrin Raudsepp 2005 V-Maarja G 10,10
20 Amelia Petrov 2.7.06 Kunda ÜG 10,24
21 Maris Piispea 28.3.06 Kadrina KK 11,68

Kaugushüpe
1 Eleri Õun 2005 RRG 3,47
2 Mailee Metsaru 2006 Sõmeru PK 2,99
3 Victoria Adonov 2005 V-Maarja G 2,96
4 Reele Raap 2.5.05 Kadrina KK 2,94
5 Marianna Dorogan 2005 RRG 2,92
6 Janete Noodla 2006 RRG 2,87
7 Helena Höövelson 2005 RRG 2,85
8 Maris Piispea 28.3.06 Kadrina KK 2,82
9 Elis Anete Saksman 27.11.05 Kunda ÜG 2,80

10 Hanna Liisa Laurits 2005 RG 2,74
11 Kaisa Vahula 2005 RRG 2,74
12 Riin Oolma 2005 RRG 2,70
13 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 2,70
14 Madle-Helena Vilu 30.7.06 RG 2,66
15 Annalisa Kesküla 2005 V-Maarja G 2,63
16 Getrin Raudsepp 2005 V-Maarja G 2,61
17 Britte Karu 7.2.06 Kunda ÜG 2,53
18 Renita Priks 2005 Simuna Kool 2,49
19 Anni Isakar 2005 RRG 2,45
20 Madli-Mai Konsa 2005 Võsu Kool 2,35
21 Anette Klaasmägi 2005 Laekvere 2,31
22 Amelia Petrov 2.7.06 Kunda ÜG 2,29
23 Anett Liister 2005 RRG 2,20

Kõrgushüpe
1 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 1,05
2 Eleri Õun 2005 RRG 0,90
3 Hanna Liisa Laurits 2005 RG 0,90
4 Victoria Adonov 2005 V-Maarja G 0,85
5 Renita Priks 2005 Simuna Kool 0,85
6 Anni Isakar 2005 RRG 0,85
7 Riin Oolma 2005 RRG 0,80
8 Marianna Dorogan 2005 RRG 0,80
9 Anette Klaasmägi 2005 Laekvere 0,70

Mailee Metsaru 2006 Sõmeru PK NH



Poisid 2001
60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Robin Sapar 26.9.01 RRG 8,38
2 Germo Saun 2001 Haljala G 8,74
3 Matthias Endre Lind 27.8.01 RRG 8,89
4 Alex Ahtiainen 2001 Tamsalu G 9,00
5 Reijo Vasemägi 2001 RG 9,03
6 Pavel Liber 2001 Haljala G 9,18
7 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 9,22
8 Timo Seppern 2001 Simuna Kool 9,48
8 Sven-Martin Masing 2001 Haljala G 9,60

10 Jürgen Lankei 14.10.01 Kadrina KK 10,00
11 Karl Siimer 2001 V-Maarja G 10,19
12 Gustav Lankei 14.10.01 Kadrina KK 10,45
13 Eugen Levo 22.3.01 REG 10,59
14 Argo Neeme 21.11.01 Tamsalu G 10,88

60 mtj
1 Robin Sapar 26.9.01 RRG 9,72
2 Germo Saun 2001 Haljala G 9,96
3 Reijo Vasemägi 2001 RG 10,24
4 Matthias Endre Lind 27.8.01 RRG 10,47
5 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 10,50
6 Pavel Liber 2001 Haljala G 10,69
7 Alex Ahtiainen 2001 Tamsalu G 10,78
8 Sven-Martin Masing 2001 Haljala G 11,87
9 Gustav Lankei 14.10.01 Kadrina KK 12,12

10 Karl Siimer 2001 V-Maarja G 12,80
11 Kaspar Kukk 2001 Tamsalu G 12,88
12 Argo Neeme 21.11.01 Tamsalu G 13,17

Kaugushüpe
1 Robin Sapar 26.9.01 RRG 4,68
2 Germo Saun 2001 Haljala G 4,55
3 Alex Ahtiainen 2001 Tamsalu G 4,28
4 Reijo Vasemägi 2001 RG 4,25
5 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 3,92
6 Pavel Liber 2001 Haljala G 3,73
7 Karl Siimer 2001 V-Maarja G 3,71
8 Gustav Lankei 14.10.01 Kadrina KK 3,56
9 Sven-Martin Masing 2001 Haljala G 3,53

10 Jürgen Lankei 14.10.01 Kadrina KK 3,50
11 Timo Seppern 2001 Simuna Kool 3,45
12 Oliver Lankei 14.10.01 Kadrina KK 3,37
13 Eugen Levo 22.3.01 REG 3,33
14 Kaspar Kukk 2001 Tamsalu G 3,13
15 Argo Neeme 2001 Tamsalu G 2,80

Kõrgushüpe
1 Matthias Endre Lind 27.8.01 RRG 1,30
1 Reijo Vasemägi 18.12.01 RG 1,30
3 Gustav Lankei 14.10.01 Kadrina KK 1,30



4 Germo Saun 2001 Haljala G 1,30
5 Pavel Liber 2001 Haljala G 1,25
6 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 1,20
7 Jürgen Lankei 14.10.01 Kadrina KK 1,10
8 Timo Seppern 2001 Simuna Kool 1,05

Karl Siimer 2001 V-Maarja G NH

Kuulitõuge
1 Hugo Martin Toming 2001 Haljala G 9,50
2 Kevin Kadak 2002 RG 8,73
3 Matthias Endre Lind 2001 RRG 8,62
4 Sander Palberg 14.1.02 Lasila PK 8,32
5 Jürgen Lankei 14.10.01 Kadrina KK 8,30
6 Robin Sapar 26.9.01 RRG 8,29
7 Karlis Sippolainen 2002 RG 7,96
8 Karel-Mattias Kolli 1.5.02 Kadrina KK 7,81
9 Oliver Karl Laks 3.6.01 Lasila PK 7,78

10 Germo Saun 2001 Haljala G 7,71
11 Reijo Vasemägi 2001 RG 7,51
12 Kristjan Karel Aren 2002 Haljala G 7,38
13 Jasper Lina 2002 RG 6,58
14 Karli-Joosep Matrov 2002 V-Maarja G 6,56
15 Sven-Martin Masing 2001 Haljala G 6,28
16 Karl Siimer 2001 V-Maarja G 6,02

Poisid 2002
60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Günther Küttis 24.1.02 Sõmeru PK 8,74
2 Aleks Malm 11.7.02 RRG 8,96
3 Lauri Raus 2002 RRG 9,02
4 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 9,10
5 Henrich Axel Annula 26.7.02 Kadrina KK 9,28
6 Ardo Aul 2002 Tamsalu G 9,38
7 Reeno-Aksel Aava 2002 V-Maarja G 9,61
8 Janek Kasekamp 2002 Tamsalu G 9,62
9 Kevin Kadak 2.8.02 RG 9,65

10 Egert Yako Poom 17.9.02 Lasila PK 9,91
11 Karlis Sippolainen 27.2.02 RRG 9,92
11 Reno Kähr 2002 Haljala G 9,92
13 Pert-Erik Purge 2002 V-Maarja G 9,98
14 Richard Lehtlaan 2002 V-Maarja G 10,03
15 Artur Lõõbas 16.9.02 Kadrina KK 10,12
16 Markus Ups 2002 Haljala G 10,13
17 Keven Veiler 14.11.02 RG 10,28
18 Kevin Mõttus 2002 VPG 10,36
19 Jasper Lina 11.10.02 RG 10,50
20 Leevi Lepik 18.11.02 Võsu Kool 10,69
21 Markus Remiküll 2002 V-Maarja G 11,12



60 mtj
1 Günther Küttis 24.1.02 Sõmeru PK 9,69
2 Aleks Malm 11.7.02 RRG 10,38
3 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 10,61
4 Lauri Raus 2002 RRG 10,75
5 Kevin Kadak 2.8.02 RG 10,81
6 Reno Kähr 2002 Haljala G 11,22
7 Reeno-Aksel Aava 2002 V-Maarja G 11,31
8 Karlis Sippolainen 27.2.02 RRG 11,72
9 Markus Ups 2002 Haljala G 11,81

10 Keven Veiler 14.11.02 RG 11,93
11 Richard Lehtlaan 2002 V-Maarja G 11,96
12 Ardo Aul 2002 Tamsalu G 12,19
13 Randar Juurik 12.11.02 RG 12,23
14 Kevin Mõttus 2002 VPG 12,41
15 Pert-Erik Purge 2002 V-Maarja G 12,43
16 Jasper Lina 11.10.02 RG 12,62
17 Janek Kasekamp 2002 12,92
18 Markus Remiküll 2002 V-Maarja G 13,23

Kaugushüpe
1 Günther Küttis 24.1.02 Sõmeru PK 4,58
2 Aleks Malm 11.7.02 RRG 4,49
3 Kevin Kadak 2.8.02 RG 4,10
4 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 3,98
5 Lauri Raus 2002 RRG 3,94
6 Ardo Aul 2002 Tamsalu G 3,82
7 Reno Kähr 2002 Haljala G 3,68
8 Reeno-Aksel Aava 2002 V-Maarja G 3,57
9 Kevin Mõttus 2002 VPG 3,54

10 Karlis Sippolainen 27.2.02 RRG 3,54
11 Leevi Lepik 2002 Võsu Kool 3,53
12 Henrich Axel Annula 26.7.02 Kadrina KK 3,48
13 Egert Yako Poom 17.9.02 Lasila PK 3,44
14 Richard Lehtlaan 2002 V-Maarja G 3,35
15 Jasper Lina 11.10.02 RG 3,33
16 Markus Ups 2002 Haljala G 3,29
17 Artur Lõõbas 16.9.02 Kadrina KK 3,21
18 Randar Juurik 12.11.02 RG 3,18
19 Pert-Erik Purge 2002 V-Maarja G 3,16
20 Markus Remiküll 2002 V-Maarja G 3,13
21 Keven Veiler 14.11.02 RG 3,12

Kõrgushüpe
1 Lauri Raus 2002 RRG 1,40
2 Aleks Malm 2002 RRG 1,35
3 Kevin Kadak 2.8.02 RG 1,25
4 Kevin Mõttus 2002 VPG 1,15
4 Reno Kähr 2002 Haljala G 1,15
6 Richard Lehtlaan 2002 V-Maarja G 1,10
7 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 1,10
8 Markus Ups 2002 Haljala G 1,05
9 Randar Juurik 12.11.02 RG 1,05

10 Markus Remiküll 2002 V-Maarja G 1,05



11 Reeno-Aksel Aava 2002 V-Maarja G 1,00

Poisid 2003
60 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Erko Räiss 25.1.03 RRG 9,29
2 Erki Rotka 16.4.03 RG 9,41
3 Artur Pavlov 2003 RG 9,44
4 Frode Hallik 2003 Tamsalu G 9,50
5 Georg Pilt 18.7.03 Kadrina KK 9,54
6 Roman Litvinov 6.12.03 RRG 9,60
7 Romel Seemann 2003 Tamsalu G 9,61
8 Oliver Hannes Kurs 2003 Haljala G 9,66
9 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 9,67

10 Gert Olde 2003 Tamsalu G 9,68
11 Rasmus Virks 2003 9,83
12 Rasmus Lui 12.12.03 Kadrina KK 10,05
13 Glen Luik 18.1.03 RRG 10,13
14 Remo Ojaste 2003 Simuna Kool 10,17
15 Kristen Saar 12.5.03 RRG 10,33
16 Robin Madar 3.5.03 RRG 10,34
17 Robin Ruukel 2003 V-Maarja G 10,46
18 Ott Isakar 17.7.03 RRG 10,49
19 Koit Soodla 2003 V-Maarja G 10,57
20 Juhan Uudeküll 2003 Tamsalu G 10,66
21 Hans-Erik Leesik 30.5.03 RG 10,77
22 Sander Ojaäär 28.1.03 RG 10,78
23 Erik Reinart 2003 V-Maarja G 10,92
24 Johannes Naab 25.12.03 RPK 11,03

60 mtj
1 Erki Rotka 16.4.03 RG 10,28
2 Artur Pavlov 2003 RG 10,32
3 Erko Räiss 25.1.03 RRG 10,36
4 Georg Pilt 18.7.03 Kadrina KK 10,41
5 Roman Litvinov 6.12.03 RRG 10,54
6 Gert Olde 2003 Tamsalu G 10,74
7 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 10,88
8 Romel Seemann 2003 Tamsalu G 11,00
9 Oliver Hannes Kurs 2003 Haljala G 11,11

10 Rasmus Virks 2003 11,32
11 Reio Põldmaa 2003 11,50
12 Frode Hallik 2003 Tamsalu G 11,59
12 Ott Isakar 17.7.03 RRG 11,59
14 Rasmus Lui 12.12.03 Kadrina KK 11,72
15 Kristen Saar 12.5.03 RRG 11,79
16 Sander Ojaäär 28.1.03 RG 11,99
17 Koit Soodla 2003 V-Maarja G 12,01
18 Robin Madar 3.5.03 RRG 12,05
19 Juhan Uudeküll 2003 Tamsalu G 12,14
20 Johannes Naab 25.12.03 RPK 12,21
21 Robin Ruukel 2003 V-Maarja G 12,32
22 Erik Reinart 2003 V-Maarja G 12,38
23 Glen Luik 18.1.03 RRG 12,48
24 Hans-Erik Leesik 30.5.03 RG 12,74



Kaugushüpe
1 Frode Hallik 2003 Tamsalu G 4,07
2 Erki Rotka 16.4.03 RG 3,86
3 Artur Pavlov 2003 RG 3,78
4 Erko Räiss 25.1.03 RRG 3,70
5 Roman Litvinov 6.12.03 RRG 3,70
6 Romel Seemann 2003 Tamsalu G 3,57
7 Rasmus Virks 2003 3,55
8 Georg Pilt 18.7.03 Kadrina KK 3,53
9 Rasmus Lui 12.12.03 Kadrina KK 3,53

10 Oliver Hannes Kurs 2003 Haljala G 3,42
11 Ott Isakar 17.7.03 RRG 3,41
12 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 3,41
13 Juhan Uudeküll 2003 Tamsalu G 3,14
14 Kristen Saar 12.5.03 RRG 3,10
15 Robin Ruukel 2003 V-Maarja G 3,03
16 Robin Madar 3.5.03 RRG 2,99
17 Hans-Erik Leesik 30.5.03 RG 2,97
18 Remo Ojaste 2003 Simuna Kool 2,94
19 Glen Luik 18.1.03 RRG 2,92
20 Koit Soodla 2003 V-Maarja G 2,90
21 Johannes Naab 25.12.03 RPK 2,78
22 Sander Ojaäär 28.1.03 RG 2,74
23 Erik Reinart 2003 V-Maarja G 2,62

Kõrgushüpe
1 Erki Rotka 16.4.03 RG 1,30
2 Rasmus Virks 2003 1,20
3 Artur Pavlov 2003 RG 1,20
4 Reio Põldmaa 2003 1,10
5 Erik Reinart 2003 V-Maarja G 1,05
6 Oliver-Hannes Kurs 2003 Haljala G 1,05
6 Erko Räiss 2003 RRG 1,05
8 Roman Litvinov 6.12.03 RRG 1,05
9 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 1,00
9 Robin Ruukel 2003 V-Maarja G 1,00
9 Romel Seemann 2003 Tamsalu G 1,00

12 Kristen Saar 12.5.03 RRG 1,00
13 Robin Madar 3.5.03 RRG 1,00
13 Remo Ojaste 2003 Simuna Kool 1,00
15 Koit Soodla 2003 V-Maarja G 0,90

Poisid 2004
40 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Oliver Tein 2004 V-Maarja G 6,41
2 Romet-Markus Adamson 6.5.04 RRG 6,60
3 Uku Renek Kronbergs 10.8.04 VPG 6,65
4 Martin Balõtšev 6.1.04 RG 6,77
5 Mattias Roop 2004 Tapa G 6,70
6 Averi Loss 2004 RRG 6,80
6 Joosep Eesmäe 2004 V-Maarja G 6,80



8 Gregor Kaljurand 29.12.04 Tamsalu G 6,81
9 Rasmus Kaasik 2004 Simuna Kool 6,82

10 Siim Tõnisson 2004 Võsu Kool 6,83
11 Mikk Kivivare 2004 V-Maarja G 7,00
12 Ärp-Johannes Vilu 11.3.04 RG 7,05
13 Markus Jõgi 7.1.04 RG 7,12
14 Marcus Vaigur 1.12.04 RG 7,19
15 Kris Sipolainen 15.4.04 RG 7,22
16 Karel Nõmmiste 2004 Simuna Kool 7,40
17 Markus Masing 2004 V-Maarja G 7,54
18 Sergei Int 2004 Tamsalu G 7,55
19 Romet Kask 2004 V-Maarja G 7,75
20 Simmo Lait 2004 Tamsalu G 7,95

40 mtj
1 Oliver Tein 2004 V-Maarja G 6,90
2 Romet-Markus Adamson 6.5.04 RRG 7,41
2 Uku Renek Kronbergs 10.8.04 VPG 7,41
4 Averi Loss 2004 RRG 7,57
5 Ärp-Johannes Vilu 11.3.04 RG 7,60
6 Martin Balõtšev 6.1.04 RG 7,70
7 Siim Tõnisson 2004 Võsu Kool 7,75
8 Joosep Eesmäe 2004 V-Maarja G 7,76
9 Gregor Kaljurand 29.12.04 Tamsalu G 7,85

10 Sergei Int 2004 Tamsalu G 8,07
11 Kris Sipolainen 15.4.04 RG 8,13
12 Markus Jõgi 7.1.04 RG 8,46
13 Markus Masing 2004 V-Maarja G 8,64
14 Marcus Vaigur 1.12.04 RG 8,67
15 Romet Kask 2004 V-Maarja G 8,73
16 Simmo Lait 2004 Tamsalu G 9,34
17 Mikk Kivivare 2004 V-Maarja G 11,65

Kaugushüpe
1 Uku Renek Kronbergs 10.8.04 VPG 3,76
2 Martin Balõtšev 6.1.04 RG 3,70
3 Romet-Markus Adamson 6.5.04 RRG 3,67
4 Mattias Roop 2004 Tapa G 3,37
5 Ärp-Johannes Vilu 11.3.04 RG 3,30
6 Kris Sipolainen 15.4.04 RG 3,24
7 Oliver Tein 2004 V-Maarja G 3,17
8 Gregor Kaljurand 29.12.04 Tamsalu G 3,16
9 Averi Loss 2004 RRG 3,16

10 Markus Jõgi 7.1.04 RG 3,15
11 Joosep Eesmäe 2004 V-Maarja G 3,05
12 Marcus Vaigur 1.12.04 RG 3,04
13 Rasmus Kaasik 2004 Simuna Kool 2,99
14 Mikk Kivivare 2004 V-Maarja G 2,80
15 Karel Nõmmiste 2004 Simuna Kool 2,74
16 Romet Kask 2004 V-Maarja G 2,61
17 Markus Masing 2004 V-Maarja G 2,60
18 Simmo Lait 2004 Tamsalu G 2,26



Kõrgushüpe
1 Romet-Markus Adamson 6.5.04 RRG 1,15
2 Oliver Tein 2004 V-Maarja G 1,10
2 Joosep Eesmäe 2004 V-Maarja G 1,10
4 Uku Renek Kronbergs 10.8.04 VPG 1,10
5 Martin Balõtšev 6.1.04 RG 1,10
6 Mikk Kivivare 2004 V-Maarja G 1,10
7 Averi Loss 2004 RRG 1,05
8 Mattias Roop 2004 Tapa G 1,00
9 Rasmus Kaasik 2004 Simuna Kool 0,95

10 Kris Sipolainen 15.4.04 RG 0,95
11 Romet Kask 2004 V-Maarja G 0,90
11 Karel Nõmmiste 2004 Simuna Kool 0,90
11 Sergei Int 2004 Tamsalu G 0,90
14 Markus Masing 2004 V-Maarja G 0,90

Poisid 2005
40 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus
1 Karl Kasekamp 2005 V-Maarja G 6,69
2 William Lepik 2005 Võsu Kool 6,77
3 Kaspar Keskra 2005 Haljala G 6,88
4 Kristjan Kari 2005 RRG 6,90
5 Egert Eensalu 2005 Tamsalu G 6,99
6 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 7,08
7 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 7,16
8 Jan-Jüri Lehtmets 2005 Võsu Kool 7,17
9 Kevin Kuusik 25.8.05 RG 7,27

10 Hugo Vainjärv 2006 V-Maarja G 7,29
11 Renar Uukareda 11.8.05 Kunda ÜG 7,34
12 Gert Pukki 8.2.05 RG 7,37
13 Karl Oskar Vikk 29.9.05 Tamsalu G 7,40
14 Tanel Peramets 2005 V-Maarja G 7,43
15 Kaarel Gustav Põldmaa 2006 Simuna Kool 7,50
16 Karl Alavee 13.6.05 RG 7,77
17 Evert Teiva 2005 RRG 7,93
18 Maksim Hamidžanov 2005 V-Maarja G 8,07
19 Roger Pilt 19.4.06 Kadrina KK 8,10

40 mtj
1 Kristjan Kari 2005 RRG 7,56
2 William Lepik 2005 Võsu Kool 7,77
3 Karl Kasekamp 2005 V-Maarja G 7,85
4 Kaspar Keskra 2005 Haljala G 7,86
5 Jan-Jüri Lehtmets 2005 Võsu Kool 7,92
6 Egert Eensalu 2005 Tamsalu G 8,08
7 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 8,13
8 Tanel Peramets 2005 V-Maarja G 8,58
9 Kevin Kuusik 25.8.05 RG 8,70

10 Karl Oskar Vikk 29.9.05 Tamsalu G 8,80
11 Gert Pukki 8.2.05 RG 8,83
12 Hugo Vainjärv 2006 V-Maarja G 8,94
13 Karl Alavee 13.6.05 RG 9,07
14 Renar Uukareda 11.8.05 Kunda ÜG 9,19



15 Maksim Hamidžanov 2005 V-Maarja G 9,29
16 Evert Teiva 2005 RRG 10,02

Kaugushüpe
1 Kristjan Kari 2005 RRG 3,40
2 Kaspar Keskra 2005 Haljala G 3,34
3 Karl Kasekamp 2005 V-Maarja G 3,11
4 Egert Eensalu 2005 Tamsalu G 3,02
5 Rihhard Vodja 2006 Kunda ÜG 3,02
6 Tanel Peramets 2005 V-Maarja G 3,02
7 Kevin Kuusik 25.8.05 RG 2,90
8 Karl Oskar Vikk 29.9.05 Tamsalu G 2,81
9 Karl Alavee 13.6.05 RG 2,80

10 Renar Uukareda 11.8.05 Kunda ÜG 2,74
11 Hugo Vainjärv 2006 V-Maarja G 2,57
12 Kaarel Gustav Põldmaa 2006 Simuna Kool 2,53
13 Maksim Hamidžanov 2005 V-Maarja G 2,52
14 Roger Pilt 19.4.06 Kadrina KK 2,10

Kõrgushüpe
1 Kristjan Kari 2005 RRG 1,00
2 Tanel Peramets 2005 V-Maarja G 0,95
3 Egert Eensalu 2005 Tamsalu G 0,90
3 Karl Kasekamp 2005 V-Maarja G 0,90

Peakohtunik Jaak Vettik
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